1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. Circular CM/GP Nº 124/2024

Em 21 de maio de 2024
À Senhora
MÁRCIA DE FÁTIMA GOMES

Guarda Civil Municipal (GCMF)
Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria, cópia do REQUERIMENTO Nº 182/2024, de autoria do nobre Edil GERALDO VICENTE BERTANHA, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 20 de maio de 2024.
Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO

      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]